
UCHWAŁA NR XLIII/239/18 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/224/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                       

30 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXV/129/12 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały                   
Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie 

utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się,                           

co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/224/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 

2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXV/129/12 Rady Miejskiej               

w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 50/IX/91 Rady Gminy i 

Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Żychlinie. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/239/18 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/224/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                       
30 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXV/129/12 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały                   
Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie 

utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie 

 

 

W związku z wątpliwościami organu nadzoru w zakresie konstrukcji Uchwały                       

Nr XLI/224/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Uchwały Nr XXV/129/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 

2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia                   

5 marca 1991 r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Żychlinie wraz załącznikiem, pod względem legislacyjnym tj. przepisów Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 283) oraz w świetle orzecznictwa, które stanowi, że tekst jednolity jest 

autorytatywnym stwierdzeniem aktualnej treści danego aktu normatywnego, a jego 

sporządzenie polega na naniesieniu na tekst pierwotny zmian wprowadzonych przepisami 

zmieniającymi, które weszły w życie po ogłoszeniu tekstu pierwotnego, należy dokonać 

uchylenia powyższej uchwały.  


